
 
 

 

 
 

 
                                               Ftesë për Ofertë  
 

Akomodimi, sallat e konferencave, shujtat dhe pijet gjatë punëtorive 
 

Helvetas - Kosovë bënë zbatimin e projekteve zhvillimore (Decentralizimi dhe Mbështetja e Komunave) - 
DEMOS dhe Rritja e Punësimit për të Rinj - EYE) në Kosovë duke synuar përmirësimin e ekonomisë vendore 
dhe rritjen e mirëqenies së qytetarëve të Kosovës. Gjatë zbatimit të projekteve, Helvetas - Kosovë do të 
organizojë punëtori në rajone të ndryshme të Kosovës, prandaj, ekziston nevoja që të lidhet një kontratë 
kornizë me të paktën dy hotele dhe dy restorante për rajon: 
  

• Rajoni i Prishtines,  
• Rajoni i Mitrovices,  
• Rajoni i Prizrenit, 
• Rajoni I Pejës 

 
 
Ftohen të gjitha kompanitë e sektorit të hotelierisë dhe gastronomisë t’i dorezojnë ofertat e tyre për këto 
shërbime: 
 

Akomodimi, sallat e konferencave, shujtat dhe pijet gjatë punëtorive 
 

Informata më të detajuara do të sigurohen në dosjen e kësaj ftese. 
 
Për të pranuar dosjen e plote të kësaj ftese ju lutem e vizitoni faqen tone ku mund ta shkarkoni dosjen 
komplete ne: https://helvetas-ks.org/demos/about/announcements/  apo në https://helvetas-
ks.org/eye/en/tenders/  
Nese keni ndonje pyetje në lidhje me këtë ftesë, ju lutem na kontaktoni vetëm me shkrim në 
kosovo.info@helvetas.org. më së largu deri me 25.01.2022 jo më vonë se ora 16:00 CET, asnjë pyetje nuk 
do të përgjigjet pas kësaj date. 
 
 
Kompanit e interesuara ofertat e tyre duhet t’i dorëzohen në kopje fizike më së voni deri në 02 Shkurt 
2022 në ora 14:00 CET në zyrën e HELVETAS në Prishtinë, Nazim Gafurri 141, 10.000 Prishtinë, Republika 
e Kosovës 
 
 
Vetëm kompanitë e suksesshme do të kontaktohen.  
 
HELVETAS  e ruan të drejtën që të refuzoj ndonjë apo të gjitha ofertat. 
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